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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/czytnik-linii-papilarnych-roger-rft1000-p-33110.html

RFT1000

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza

Typ weryfikacji

Pobér pradu w stanie pracy
Przeznaczenie do drzwi

Dostepne tryby pracy

Wspétczynnik ochrony obudowy
Pobdr pradu w stanie czuwania

Max. obcigzenie stykéw
przekaznika

Pojemnos¢ systemu

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych

Opis produktu

Czytnik linii papilarnych ROGER RFT1000

Model: RFT1000

Napiecie zasilacza: 12 V

Wspétczynnik ochrony obudowy: Brak danych
Typ weryfikacji: Biometryczna

Pobér pradu w stanie czuwania: 130 mA

Pobér pradu w stanie pracy: 130 mA

Max. obcigzenie stykdéw przekaZnika: Brak danych
Przeznaczenie do drzwi: Wszystkich

Pojemnos¢ systemu: Brak danych

llo$¢ wyjs¢ przekaznikowych: Brak danych
Dostepne tryby pracy: Praca z nadrzednym kontrolerem dostepu

Czytnik linii papilarnych ROGER

2 140,70 zt

1 740,41 zt
7445

RFT1000
5907608963612
12V
Biometryczna
130 mA
Wszystkich

Praca z nadrzednym
kontrolerem dostepu

Brak danych
130 mA

Brak danych

Brak danych

Brak danych

Dane importera/producenta: Roger sp. z 0.0. sp.k., Gosciszewo 59, Sztum, Polska, email: roger@roger.pl
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